
 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

18.12.2019 № 2753 
 

 
 

  
Об изменении структуры ФГАОУ 
ВО  «СПбПУ» 

 

 
 
 
Во исполнение распоряжения МИНОБРНАУКИ от 15 ноября 2019 года 

«О Закреплении федерального недвижимого имущества на праве оперативного 
управления за федеральным государственным  автономным образовательным 
учреждением высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого», выписка из Единого государственного реестра 
недвижимости от 13 декабря 2019 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Включить  гостиницу  «Наука» (сокращённо – ГН) в  структуру 

Студенческого городка СПбПУ. 
2. Директору Департамента экономики и финансов Виноградовой Е.Б. 

внести соответствующие изменения в структуру ФГАОУ ВО  «СПбПУ». 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

 
           Проректор по научной работе                                     В.В. Сергеев 
 

DIRECTUM-15000-1233440



 

  

 

2 

 
 

 

Проект вносит Согласовано 
А.А. Шнейдер (18.12.2019 12:42:53) В.П. Живулин (18.12.2019 14:27:05)  

А.А. Филимонов (18.12.2019 14:51:38)  
Е.Б. Виноградова (18.12.2019 15:03:54)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 

DIRECTUM-15000-1233440


